
AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO, SEI Nº 0016013717/2023 - SAP.LCT

O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento, leva ao conhecimento
dos interessados que em conformidade com o que preceitua a Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores, está prorrogando a data
de abertura das propostas para o dia 17/03/2023 às 08:30 horas do edital de Pregão Eletrônico nº 042/2023, para Contratação de
empresa para prestação de serviço de capacitação para a rede socioassistencial do Município de Joinville. O Edital encontra-
se à disposição dos interessados nos sites www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br, UASG 453230. Chave TCE:
620E25594A42B623C05838F6DC371A6B06B5CFDB.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo (a), em 27/02/2023, às
16:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em 27/02/2023, às 16:30, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0016013717 e o código CRC 4FE2D3F4.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.017227-0

0016013717v4


